АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11   августа           2016 года                                                     №  43
                                                  с. Болдово
         «   О  присвоении   адреса  объекту недвижимости»

              Руководствуясь  п.21 ч.1 ст.14 ФЗ от 06..10.2003 года  № 13 –ФЗ «Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в РФ»
  Администрация  Болдовского сельского поселения Рузаевсокго муниципального  района   Республики Мордовия  постановляет:

     1.   Присвоить объекту недвижимости (  земельному участку, с кадастровым номером: 13:17:0204003: 2   площадью   4000м 2
 по адресу  Республика Мордовия  , Рузаевский район ,
д. Старая  Муравьевка ,)
  уточненный  адрес:
Республика Мордовия  , Рузаевский район , д. Старая  Муравьевка,

4.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и  подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
  Глава Болдовского

 сельского поселения:                                              А.М.Васин